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Charge Yellow

Honda e

Base?
Advance 16"
Advance 17"

Fabrieksopties

Metallic lak

Lederpakket (zwart)
Lederpakket (bruin)
U.R.B.AN. pack (zwart)
U.R.B.AN. pack (zwart-blauw)
17” velgen E7702 (standaard)
17" velgen E7701 (blauw accent)
lllumination pack
Interieurpanelen (brons)
A-stijl in Nordic Silver

A-stijl in blauw

Platinum White Pearl Modern Steel Metallic Crystal Blue Metallic

WLTP

Crystal Black Pearl
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prijs oo
incl. 21% btw en B'lzt;l;ng
rijklaarkosten*
€ 35.820.- 12%
€ 39.080.- 12%
€ 39.080- 12%

Consumentenprijs
incl. 21% btw

660,-
1.500,-
1.500,-

690,-

690,-
1.050,-
1.050,-

550,-

550,-
1.250,-
1.250,-

*De rijklaarkosten van € 830 omvatten poetsen, afleveringscontrole, kentekenplaten, ruitenwisservloeistof, handling
(transport, gevarendriehoek, veiligheidsvest), ontvetten, recycleringsbijdrage en leges (kosten tenaamstelling en kosten aanvraag kenteken).

Meer informatie op honda.nl

Honda| Garantie



